К р а с н о я р с к и й    к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2017                                                                       п. Балахта                                                                  №  15
О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 05.12.2016 № 432 «Об утверждении комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета  - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта»
В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации поселка Балахта от 05.12.2016 № 432 «Об утверждении комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета  - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                           С.В.Антонов
Приложение
к постановлению администрации поселка Балахта

от 25.01.2017 № 15
Состав комиссии

по признанию безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, налагаемым административной комиссией поселка Балахта
	Антонов С.В.
	- глава поселка Балахта, председатель комиссии;

	Бундак А.Н.
	- специалист 1 категории, заместитель председателя комиссии;

	Зыкова С.Д.
	- специалист 1 категории, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бальцер Д.С.
	- главный бухгалтер администрации поселка Балахта;

	Кинцель А.В.
	- ведущий специалист администрации поселка Балахта.